
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

Кама Тамагы  муниципаль 
районының 

Красновидово  
авыл җирлеге  

  Башкарма комитеты 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

Камско-Устьинский  
муниципальный район 

Исполнительный комитет 
 Красновидовского 

сельского поселения 
Кама Тамагы  районы, 

Красновидово авылы 

тел.   8 843 77 2 04 13 

 Камско-Устьинский район, 

с. Красновидово 

               тел. 8 843 77  2 04 13 

__________________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                               КАРАР                                                      

 

«01» июля 2018 г                                                                                           № 3 
 

Об отмене постановления Исполнительного 

комитета Красновидовского  сельского 

поселения Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан от 19.12.2012 года 

№ 6 «Об утверждении Положения об 

организации личного приема граждан 

руководителем Исполнительного комитета 

Красновидовского сельского поселения 

Камско – Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан» 

 

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ « Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом 

Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45 – ЗРТ «О местном самоуправлении в Республики 

Татарстан», в целях реализации Федерального закона от 27.11.2017 года № 355 – ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон « О порядке рассмотрения обращений граждан 

Российской Федерации», постановляю: 

 

1. Отменить постановление Исполнительного комитета Красновидовского сельского 

поселения Камско – Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 

19.12.2012 года № 6 «Об утверждении Положения об организации личного приема 

граждан руководителем Исполнительного комитета Красновидовского сельского 

поселения Камско – Устьинского муниципального района Республики Татарстан». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой информации 

и официальном сайте Камско – Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

Руководитель Исполнительного комитета 

Красновидовского сельского поселения 

Камско – Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан                                                                                        В.П. Оленин 

 

 

 

 

 

 

 

 


